
Ofertas recibidas 3Motivación Precio
Fecha del Acuerdo 20/04/2016
Plazo de Formalización Del 20/04/2016 al
28/04/2016

Contacto

Teléfono 917803221
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale-contratacion@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091115029300
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 23-05-2016 a las
10:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de materias primas para la unidad de mantenimiento del PCAMI

Presupuesto base de licitación
Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 165.289,24 EUR.

Clasificación CPV
44191400 - Tableros de fibra.
19212300 - Lona.
24311410 - Ácidos inorgánicos.
44330000 - Barras, varillas, alambre y perfiles utilizados en la construcción.
44810000 - Pinturas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adquisición de materias primas para la unidad de mantenimiento del PCAMI

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

Ferreteria Ferayu, sociedad limitada

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=60de43e5-0243-4c20-99f9-ab961186261f


NIF B83234799

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.363,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.000 EUR.

Adjudicatario

Integración Tecnologica Empresarial, sociedad limitada
NIF B83385575

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.528,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.000 EUR.

Adjudicatario

Tolpin, sociedad anonima
NIF A13036280

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.793,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/03/2016 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/03/2016 a las 12:00
Observaciones: Adquisición de materias primas para la unidad de mantenimiento del PCAMI

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 1

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 22/03/2016 a las 10:00 horas
Proposición Económica y Técnica

Lugar

Mesa de Contratacion de E.T.-Cuartel General Ejercito-Edificio Desacalzas 3ª Planta-Despacho 4

Dirección Postal



Prin 6-8
(28071) Madrid España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JXEIpv26CwUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 29/01/2016

Identificador de publicación 2016/S 023-036297
Fecha de publicación 03/02/2016
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:36297-2016:TEXT:ES:HTML&src=0

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 29/01/2016

ID 0000002016293 |  2016-151241 | lun, 23 may 2016 10:49:08:914 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
853592899392649777245457539239199886 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JXEIpv26CwUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:36297-2016:TEXT:ES:HTML&src=0

